
令和５年１２月１日 

保護者各位 

那覇市立神原小学校 

校 長  石川 博久 

（公印省略） 

 

日曜授業参観のお知らせ 

 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動について、ご理解とご協力を賜り誠に感謝申し上げます。 

見出しの件につきまして、１２月１７日（日）に下記の通り日曜授業参観を実施します。 

保護者が参観することによって、児童の励みとなり今後の教育活動にも好影響を得ることができ

ると思います。また、当日は「避難訓練・引き渡し訓練」も実施します。親子での下校となりますので、

ご多忙の折とは存じますが、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  １ 日 時  令和５年１２月１７日（日）  

   

  ２ 日 程   １校時・・・授業参観 

 

２校時・・・授業参観 

 

３校時・・・地震・津波避難訓練 学校→中央公園 

       ※教師の引率の下、徒歩で移動する。 

 

４校時・・・親子引き渡し訓練 １１時１５分～１２時００分 中央公園 

 

３ 児童の総下校 12時００分（中央公園から親子で下校） 

   ※地震・津波避難訓練・親子引き渡し訓練に保護者が参加できなかった児童は学級担任と学 

校に戻ってからの下校になります。 

 

  ４ 振替休日  令和５年１２月１８日（月） 

 

５ その他 

   （１） 上履きは各自ご持参ください。 

   （２） お車での来校はご遠慮ください。 

 （３） 日曜参観にご参加できない場合でも、「避難訓練・引き渡し訓練」からの参加は可能です。 


